Preces. Necesse minime est, saltem in prae
sens, ut nova et peculiaria precum genera 
admittantur, 154. 
V. Concilium Oecumenicum. 

Printesìs Exc. P. D. Benedictus, Archievi-
scopvs Atheniensis. B. P. ad eum epistu
lam mittit, iuvenibus exnloratoribus un
dique Marathona convenientibus, 757 s. 

Pro-cathedrale templum efficitur paroecialis 
ecclesia SSmae Trinitatis, in urbe Evan-
svicensi, 958. 
V. Cathedra episcopalis. 

Profugi. Innúmera profugorum multitudo, 
qui politicarum rerum causa patria de-
pulsi sunt, 285 ; illorum agnoscenda iura, 
286 ; incepta laudantur, ad eorum relevan-
das aerumnas, 286; Ecclesiae de illis sol
licitudo, 867. 

Progressio doctrinarum et technicarum ar
tium. Ecclesia ipsam admiratur ipsique 
favet, 869. 

Provinciae ecclesiasticae : 
— noviter constitutae: Atlantensis, 20; Iu-

diciforensis, de Pouso Alegre, Uberaben-
sis, 380; 

— dismembratae : Bellohorizontina, Maria-
nensis, Adamantina, 380; 

— quarum fines mutantur : Baltimorensis, 
20; Adamantina et Marianensis, 380. 

Proximorum rectus amor. Quae praecipiat, 
quae postulet, quae requirat, 572. 

Pucci (B.) Antonius Maria. Sollemnis eius 
canonizatio, 5ss.; B. P. virtutes eius exal
tat, 7ss. (homilia); de eo Litterae Decre
tales : descriptio vitae, 761 ss.; mira eius 
alacritas in obeundo cürionis munere, 
763 s. ; causae canonizationis historia, 765; 
Sanctorum catalogo adscribitur, 767. 

Quadragesima. Sancte colenda religiosa insti
tutione et caritate in proximos, 242. 

R 

Reetz Revmus P. Benedictus, Beuronensis 
Archicoenobii a S. Martino Archiabbas. 
Saeculum revolutum ab eodem constituto 
ärChicoenobio cum sodalibus celebraturo, 
B. P. ei ex animo gratulatur, 770 s. 

Regulae et Constitutiones Religiosarum Fa
miliarum cum rétractantur, id propte
rea fit, quo maior efficientia ipsis tribua
tur, 230; quod negotium permagnam re
quirit prudentiam, 230. 

Religiones. Ecclesia ad non christianas etiam 
respicit, quae servant sensum et notio
nem Dei, unius, creatoris, providentis, 
summi et rerum naturam trascendentis, 
858. ' ' 

Renovatio Ecclesiae. 
V. Ecclesia. 

Res publica. Nequit in universum decerni, 
quae aptior sit eius forma, 276; quid ho-
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minum naturae consentaneum in ea re 
censetur, 276; quid agant oportet magi
stratus, ut iurisdicialis et politica civita
tis compositio suas pariat utilitates, 
276 s. ; hominum dignitatis proprium, rei 
publicae administrationem adire, 278, 296; 
novae exinde amplissimaeque utilitatis 
facultates, 278; ingenii virtutes morum
que probitas, rei publicae administran
dae accommodatae, 296 s. 

Roberti Emus Card. Franciscus, Supremi 
Tribunalis Signaturae Apost. Praefectus. 
Quina decennia sacerdotii ei celebraturo 
B. P. gratulatur, laudans eius merita ac 
vota promens, 738 s 

Roma. Sanctorum virorum altrix, Sanctum 
Vincentium Pallotti sui cleri ornamentum 
et decus habet, 67 ss. ; Romanae Civitatis 
Magister cum Administratoribus, novo 
ineunte anno, B P. fausta dat omina, 92; 
B. P. amor pro sacra et christiana Urbe, 
92s.; cives Romani et Oecumenicum Con
cilium, 94; Civitatis Magister virique e 
Municipii Administratorum Coetu electo 
Summo Pontifici honoris ac observantiae 
officium praestant, 678; S. P. electi in Ur
bem singularis amor, 679 ; B. P. memoriae 
de Romana Urbe, cum Romanae Cathe
dralis ab eo possessio çaperetur, 972s.; 
universos Urbis Moderatores, ecclesiastici 
civilisque ordinis, cunctosque cives B. P. 
salutat in Lateranensi ecclesia suique ani-
nimi sensus Romanis christifidelibus pan
dit, 974 ss. ; almam Urbem e cathedrali 
templo B. P. effuso animi sensu salutat, 
eique bona ominatur ac benedicit, 977 s. 
V. Paulus Pp. VI. 

Romano (Ven. S. D.) Vincentius. Decretum 
de miraculis pro eius beatificatione, 895; 
decretum de tuto, 963; vitae recensio, 
1008ss., et actorum causae, 1012s.; Bea
tus renuntiatur, 1013; eius vitam, virtutes 
studiumque in animorum salutem procu
randam B. P. exaltat, 1039ss.; Sacerdo
tum praesertim Patronus et exemplar, 
1044. 

S 

Sacerdotes : eorumque dignitas officiumque, 
ut ministri Eucharistiae, 754; B. P. exal
tat sanctitatis scholam, quae saeculo 
elapso, Augustae Taurinorum et alibi. Sa
cerdotes sanctimonia praeditos, necnon 
navos et industrios, dedit Ecclesiae, 
1027 s. 

Sacerdotii candidati. Idoneae fovendae con
diciones, ut facilius eorum numerus au
geatur, 985, precesque Deo admovendae, 

986; condiciones ad sacerdotalia susci
pienda munia, 986s.; ut candidati mox. 
Seminarium ingrediantur, est curandum, 
987. 
V. Sacrorum alumni. 
V. Vocatio. 

Sacrorum alumni. Quibus virtutibus sint in
formanda 990 s. ; debita etiam ratio ha
benda est sanarum virium, quae in homi
nis natura insitae sunt, 991; humanam 
educationem pari gradu procedere oportet 
cum educatione, quae christianum homi
nem et sacerdotem addeceat, 991; disci
plinae, quibus eos imbui decet, 993; B. P. 
ad eos exhortationis verba, 995, 1032 ss. 

Scientiae pervestigatio. Eos qui huic muneri 
incumbunt, Ecclesia minime neglegit, 876 ; 
neque ipsi obstat religio, sed praestat 
auxilium, 876; B. P. optat, ne scientiae 
pervestigatio, atomica praesertim, huma
no generi periculum moliatur, 877.